-1-

川农渝校［2025］第 7 号

四川农业大学重庆校友会

关于组织参加“企业出海分享会”的通知

四川农业大学重庆校友会各校友企业：

为助力校友企业拓展海外市场，把握出海机遇，促进企业发

展，四川农业大学重庆校友会联合重大工管校友会，共同推荐校

友企业参加由成渝经济产业联盟专委会和国际人文交流专委会

联合举办的“企业出海分享会”。现将有关事项通知如下：

一、参会目的

通过参加此次会议，校友企业可以深入了解海外市场情况，

学习出海经验，利用好出海的新政策新机遇，促进企业的发展，

共同克服当前面临的困难，拓展业务领域，提升企业的竞争力。

同时，这也将是一个校友企业之间交流合作、资源共享的良好契

机。

二、主办及协会单位

（一）主办单位：

成渝经济产业联盟专委会

国际人文交流专委会

（二）协办单位

-2-

四川农业大学重庆校友会

重大重庆校友会公管分会

三、会议时间

2025 年 5 月 27 日 15:00

四、会议地点

华亚家私营销中心（重庆创意公园 19 栋 3 单元 4A - 1，2

单元 3 单元电梯均可到达，负一负二楼均可停车）

五、会议内容

本次会议将邀请服务欧洲、中亚、马来西亚、越南等国出海

的资深服务商，为参会校友企业答疑解惑。他们将围绕海外市场

情况、出海政策以及相关服务内容等进行深入讲解，帮助校友企

业更好地了解海外市场，学习出海经验，利用好出海的新政策新

机遇，提升企业的竞争力。

六、招募对象

欢迎校友中具备以下产品的企业参加（限 15 人）：

1.防盗门、防火门

2.灯具

3.光伏产品

4.环保节能设备

5.餐具、竹木类产品

6.窗帘布艺

7.软装

8.全屋定制

-3-

9.建材类

10.电车相关（充电桩、汽车零部件）

11.食品

七、联系方式

联系人：万瑞卿，四川农业大学重庆校友会秘书长

手机：130 9865 5888

请有意向参加的校友企业于 2025 年 5 月 27 日上午 10:00

前与联系人取得联系，确认参会事宜。

希望各位校友积极报名参加，让我们携手共进，共同开拓海

外市场，为企业的发展注入新的活力！

四川农业大学重庆校友会

2025 年 5 月 26 日